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NA003B-60L/RModel:

!
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Tools   Outils

SiliconePhillips

Screwdriver

PencilTape
Measure

Level

Power
Drill

Drill Bit 
Ø3/16" 
(5mm) 

Safety Glasses Razor Knife Soft Cloth 
Or Blanket

Shims

1/2" Square 
Notched Trowel
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Tools Outils
2

3

4-11

12

2

3

4-11

12

2 2

Lunettes de 
protection

SiliconeTournevis cruciformCrayonMètre à ruban

NiveauCouteau de 
rasoir

Perceuse 
électrique

Foret
Ø3/16" 
(5mm) 

Tissu doux ou 
couverture

Truelle carrée 
crantée de 1/2"�

Cales�



01

02

03

04

05

x10

 04

Ancrage Mural

x1

02

Kit De Vidange

x1

 05

Base

x2

01

Cover Drainer x10

03

Vis M4x45

Wall Anchor

Drain Kit

Base

Cover Drainer Screw M4x45
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NOTE

The right-hand drain installation is shown as an example throughout this manual. 
For the left-hand drain installation, simply begin on reverse the orientation of the 
steps shown. 
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L'installation du drain à droite est présentée à titre d'exemple tout au long de 
ce manuel. Pour l'installation du drain à gauche, commencez simplement par 
inverser l'orientation des étapes indiquées.�



Ensure that the wall structure is leveled.

90°

MODEL
A B

16" (40.64 cm) 6" (15.24 cm)

A

B

60"
(152.4 cm)

32"
(815 cm)

MODEL
A B

16" (40.64 cm) 6" (15.24 cm)

A

B

60"
(152.4 cm)

32"
(815 cm)

±0.0±0.0
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DRAIN  Max Dia.
3 5⁄16"

(8.5 cm)
4 5⁄16"

(11 cm)

Assurez-vous que la structure du mur est 
de niveau.�

VIDANGE Dia. max.�



PLUMBERS
PUTTY

Strainer

Calking Nut

Wrench Key

Rubber Calking Gasket

Main Body Drain

Base

Under The Base

Rubber Gasket

Friction Ring

Lucknut

Passoire

Calfeutrage 
D'écrou

Clé à Molette

Joint De Calfeutrage En 
Caoutchouc

Drain Du Corps 
Principal

Base

Sous La Base

Joint En Caoutchouc

Anneau De Friction

Noix De Chance

Place the shower base on the floor and
mark the outline using a pencil.

Ensure that the wall structure is leveled.

±0.0±0.0
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Assurez-vous que la structure du mur est de niveau.
Posez le receveur de douche sur le sol et marquez le 
contour à l'aide d'un crayon.�



Put down the base on the floor.

±0.0±0.0

Put shims under the tube to adjust the level.�

05
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Posez la base sur le sol.
Mettez des cales sous le tube pour ajuster 
le niveau.�



(5mm)
3/16"

a.

b.

c.d.

0403
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a. b.

Cut the protruding part of the shims.�
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Coupez la partie saillante des cales.�



a. b.
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